
L'anno  duemiladiciassette addì  ventuno del mese di aprile,

                                               I L    SINDACO

VISTO il T.U. delle norme sulla circolazione stradale approvato con D.L.vo n° 285 del
30.4.1992;
VISTO il Regolamento d’esecuzione del predetto T.U. approvato con D.P.R. n°495 del
16.12.1992;
VISTO il T.U. per le norme di Pubblica Sicurezza;
VISTO l’art. 50 del T.U. Ordinamento Enti Locali approvato con D.L.vo del 18.08.2000
n.267.
RAVVISATA la necessità di chiudere al traffico veicolare, Piazza Garibaldi, Via XX
Settembre e Via Roma sino a Piazza della Repubblica per permettere al prevedibile grande
flusso di turisti provenienti dal sottostante parcheggio Papa Leone XIII il regolare transito
pedonale in dette Vie nel mese di Aprile c.a.;

                                           O R D I N A

 Il DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA a tutti i veicoli, in Via XX Settembre
-Piazza Garibaldi  e nel tratto di Via Roma compreso tra Piazza della
Repubblica e Piazza Garibaldi, dalle ore 08,00 del giorno 23 Aprile  fino
alle ore 24,00  del giorno 25  Aprile c.a. ad eccezione dei veicoli con a bordo
portatori di handicap ed autorizzati.
-Di consentire lo scarico e il carico delle merci, presso le attività commerciali comprese nelle
zone interessate dalla presente Ordinanza, dalle ore 8,00 alle 10,00 e dalle 15,00 alle 16,00.
-L’ufficio tecnico comunale è incaricato dell’apposizione e rimozione d’idonea segnaletica;
-Gli Agenti della Forza pubblica, i Carabinieri ed i Vigili Urbani sono incaricati di far
osservare quanto prescritto con la presente Ordinanza.

                                                                                                                           Il SINDACO
           Emili Prof.Gino

Oggetto: DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE IN PIAZZA
GARIBALDI -VIA XX SETTEMBRE- VIA ROMA

Registro Generale n. 240

ORDINANZA    N. 240 DEL 21-04-2017

 COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia


